证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2023-045

债券代码：123065   债券简称：宝莱转债

广东宝莱特医用科技股份有限公司

关于控股子公司股权转让进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

广东宝莱特医用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 8

日召开了第七届董事会第十四次会议，会议审议通过了《关于收购苏州君康少数

股东股权并签署股权转让及增资框架协议的议案》，董事会同意公司拟以不超过

11,302.47 万元的交易价格收购苏州君英实业投资企业（有限合伙）、苏州君健

实业投资企业（有限合伙）、世界科技有限公司（上述三方合称“受让方”）所持

有的苏州君康医疗科技有限公司（以下简称“苏州君康”）38.44%股权。具体内

容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收购苏州君康少数

股东股权并签署股权转让及增资框架协议的公告》（公告编号：2021-029）。

二、进展情况

根据公司与受让方签署的《关于苏州君康医疗科技有限公司的股权转让及增

资框架协议》，股权转让分期分批实施，第一期股权转让的工商变更登记已完成，

具体内容详见公司于 2021 年 6 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于控股子公司股权转让进展暨完成工商变更登记的公告》（公告编号：

2021-067）。苏州君康第二期股权转让的工商变更登记已完成，具体内容详见公

司于 2022 年 6 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子

公司股权转让进展暨完成工商变更登记的公告》（公告编号：2022-046）。

近日，苏州君康第三期股权转让的工商变更登记已完成，并取得了苏州市高

新区（虎丘区）市场监督管理局下发的《外商投资公司备案通知书》，截至目前，

公司收购受让方所持有的苏州君康 38.44%股权已全部完成工商变更登记，变更

登记事项如下：

证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2023-045

债券代码：123065   债券简称：宝莱转债

变更前 变更后

股东名称
出资额（万

元）

持股比

例
股东名称

出资额（万

元）

持股比

例

广东宝莱特医用科技股份有

限公司
25,212.97 86.38%

广东宝莱特医用科技股份有

限公司
26,887.4074 92.12%

苏州君英实业投资企业（有限

合伙）
1,346.00 4.61%

苏州君英实业投资企业（有限

合伙）
700.00 2.40%

苏州君健实业投资企业（有限

合伙）
1,388.44 4.76%

苏州君健实业投资企业（有限

合伙）
800.00 2.74%

世界科技有限公司 1,240.00 4.25% 世界科技有限公司 800.00 2.74%

合计 29,187.4074 100% 合计 29,187.4074 100%

三、备查文件

苏州市高新区（虎丘区）市场监督管理局下发的《外商投资公司备案通知书》。

特此公告。

广东宝莱特医用科技股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 29 日